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Mai 2024
06.05.

06.05.-08.05.

08.05.
08.05.
09.05.
10.05.

13.05.-17.05.

13.05.
14.05.

14.05.+15.05.

15.05.
15.05.
15.05.
16.05.

21.05.+23.05.

22.05.
22.05.
23.05.
24.05.

28.05.+29.05.
28.05.-31.05.

29.05.
31.05.

Juni 2024

03.06.-07.06.

05.06.
05.06.
11.06.
11.06.
12.06.
13.06.
17.06.
18.06.
19.06.
19.06.
20.06.
24.06.
26.06.
27.06.
28.06.
So., 30.06.

Juli 2024
03.07.
09.07.
10.07.
10.07.
12.07.
12.07.
16.07.
17.07.

ab 09:00 Uhr

10-13 Uhr
14:10 Uhr

Bruckentag

18:00 Uhr
08:45 Uhr
08:45 bis 11:30 Uhr
9-11 Uhr
14:00 Uhr
15:15 Uhr
18:30 Uhr
09:30 Uhr
14:10 Uhr
15:15 Uhr
19:30 Uhr

09:30 Uhr

13-17 Uhr
10:00 Uhr

10 - 14 Uhr
15:15 Uhr
08:45 Uhr
12:30 Uhr
15:15 Uhr
08:30 Uhr
15:15 Uhr
09:30 Uhr
14:10 Uhr
15:15 Uhr

14-20 Uhr
15:15 Uhr
17:00 Uhr

11-17 Uhr

15:15 Uhr
08:45 Uhr
14:10 Uhr
15:15 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
ca.10:30 Uhr

Betriebsarztliche Untersuchung
Klettertage

11. Bandfestival in H.-H&usler-Schule
ESL

Christi Himmelfahrt — Feiertag

(Schule und Hort geschlossen)
Klassenfahrt Ab2

4. Elternkonferenz

Schulérztliche Untersuchung

DRK Kurs fur SuS der Ab-Stufen
Hollandische Delegation zu Besuch in der Schule
Kinderschutzteam

Dienstgesprach
Stephanus-Team-Staffel

Eventkoch zu Besuch bei der Ab-Stufe
ESL

Zeit fiir Teamgesprache
Mitgliederversammlung des Fordervereins
Abgabe Entwicklungsberichte
Eventkoch zu Besuch bei der Ab-Stufe
Klassenfahrt U1 + U3

Schulfest

Schulgottesdienst Kl. Ab3

Chorfahrt

ESL Klausur

Stufenkonferenzen

Schulé&rztliche Untersuchung

Besuch AG Inklusion Prenzlauer Berg
Dienstgesprach

Lesung Hr. Duda

Elternnachmittag neue E Klasse
Filmfrihstick Ab-Stufe in der Mensa
ESL

Zeit fiir Teamgesprache

Abgabe Abschlusszeugnisse

Afterwork Party (FOZ Schulhof/ Stiftungswoche)
4. Gesamtkonferenz

Chorkonzert

Abgabe Zeugnisse

Stiftungsfest

Hortversammlung

Schulé&rztliche Untersuchung

ESL

Dienstgesprach

Gottesdienst Verabschiedung Schulabganger*innen
Abschlussfeier Abganger*innen im Cafe” Agnes
Andacht zum Schuljahresende in der Kirche
Auslauten und Feriensegen mit der Grundschule


http://www.stephanus-schule-berlin.de/

